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Rancagua 

Cinco carabineros detenidos 
por millonario robo a empresa Brinks 
  

Empresa agrícola fomenta la sustentabilidad e innovación 

  

  

  

Región contará con cinco helicópteros y dos aviones, además de 420 brigadistas para temporada 2024-2025 

Presentan plan para prevenir y controlar incendios forestales 
  

Deportistas de asociación local tuvieron destacada 
participación en campeonato nacional juvenil 

   

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

16/10/2024
  $1.637.263
  $1.850.000
  $1.850.000

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      12.000
       4.200
       4.200
       88,5%

Sección:
Frecuencia:

PORTADA
OTRAS

Pág: 1


